REPÚBLICAFEDERATIVADO BRASIL
PODERJUDICIÁRIO
Seção Judiciáriade Pernambuco

Diário EletrônicoAdministrativoSJPE
N° 233.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Sexta-feira, 6 Dezembro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00342/2013

05/12/2013

O Juiz Federal Diretor do Dr. ÉLIO W ANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO Foro, em exercício, no uso das
atribuições estabelecidas pelo Provimento n° 45 do Conselho de Justiça Federal, mantído em vigor pelo Egrégio TRF
da 5a Região, .

RESOLVE:

D E S I G N A R o MM JUIZ FEDERAL FLÁVIO ROBERTO FERRElRA DE LIMA, magistradoda 2a Relatoria da
1a Turma Recursal, para atuar nas audiências públicas de distribuição e plantão, com o fim específico de despachar
petições de Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de natureza urgente, que impliquem
perecimento de direito no periodo de 01 a 15 de dezembro de 2013.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

ÉLlO W ANDERLEY DE SIQUElRA FILHO

JUIZ FEDERAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4118-2 28/32